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TS 5050.137 - Stangenverschluss fir eintlirigen TS

Fir VX SE Schlossschild 5050817 mit bestellen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Lieferumfang

Passend fir

Hinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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TS 5050.137
Fiir VX SE Schlossschild 5050817 zusatzlich bestellen.

Stangenverschluss, komplett
Schlosskasten inkl. Doppelbart-Einsatz
Verschluss: 3 mm Doppelbart

Hohe: 1.200 mm

Die Federscheiben sind beim Wechseln der Verschlussstangen
nicht wieder verwendbar. Priifen Sie, ob sie eine ausreichende
Menge bevorratet haben (Artikel-Nr. 8800070).

1 Stiick
0,9 kg

1 kg
83015000
EC000327
EC000327

27409217



